
T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

OPEN SETTIMANALE MORPHY - PARTE 1 (2409023A)
Milano - 23-09-2024 - 23-09-2024

Torneo OPEN SETTIMANALE MORPHY - PARTE 1 2409023A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 23-09-2024 - 23-09-2024

Turni 1

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri URICCHIO Francesco - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Martin Louis

1Schiliro ' Maurizio Biagio

2
Mainardi Paolo

3
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OPEN SETTIMANALE MORPHY - PARTE 1 (2409023A)
Milano - 23-09-2024 - 23-09-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 14 NC Martin Louis 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1694 1951 2628 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2014

2 17 NC Schiliro ' Maurizio Biagio1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1663 1915 2592 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1974

3 20 NC Mainardi Paolo 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1560 1852 2529 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2002

4 22 NC Coco Dario 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1506 1739 2416 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1985

5 1 NC Castelli Giovanni J.1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1959 1704 2381 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1985

6 3 NC Rezzonico Paolo 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1949 1678 2355 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1967

7 4 NC Cantu ' Guido 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1944 1674 2351 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1988

8 6 NC Porpora Ivano 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1876 1647 2324 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1976

9 7 NC Campana Ettore 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1860 1604 2281 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2003

10 9 NC Montanelli Oleg Ludovico1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1743 1557 2234 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2002

11 12 NC Mingolla Patrizio 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1713 1399 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1962

12 23 NC Stucchi Tommaso 0.5 ITA 0.00 0.50 -0.500.25 1399 1736 1543 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2001

13 11 NC Gentili Francesco Luca0.5 ITA 0.00 0.50 -0.500.25 1736 1399 1600 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1967

14 13 NC Kosakowski Szymon 0.0 ITA 0.00 1.00 -1.000.00 1704 1959 1224 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2014

15 15 NC Marion Gianni Maria 0.0 ITA 0.00 1.00 -1.000.00 1678 1949 1214 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1965

16 16 NC Pennacchini Michelangelo0.0 ITA 0.00 1.00 -1.000.00 1674 1944 1209 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 2001

17 18 NC Stroppa Valerio 0.0 ITA 0.00 1.00 -1.000.00 1647 1876 1141 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1983

18 19 NC Vallotto Alberto 0.0 ITA 0.00 1.00 -1.000.00 1604 1860 1125 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1952

19 21 NC Ferrazza Chiara 0.0 ITA 0.00 1.00 -1.000.00 1557 1743 1008 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1982

20 24 NC Vegna Gabriele 0.0 ITA 0.00 1.00 -1.000.00 1399 1713 978 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 2011

21 2 NC Miracola Giorgia 0.0 ITA 0.00 1.00 -1.000.00 1951 1694 959 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1997

22 5 NC Delledonne Francesco0.0 ITA 0.00 1.00 -1.000.00 1915 1663 928 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1991

23 8 NC Alidosi Marco 0.0 ITA 0.00 1.00 -1.000.00 1852 1560 825 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1956

24 10 NC Bauli Moreno 0.0 ITA 0.00 1.00 -1.000.00 1739 1506 771 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1958
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OPEN SETTIMANALE MORPHY - PARTE 1 (2409023A)
Milano - 23-09-2024 - 23-09-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 NC Alidosi Marco ITA LOM MI 1852 1560 825 1956 M 841862 131696

10 NC Bauli Moreno ITA LOM MI 1739 1506 771 1958 M 23405503 198861

7 NC Campana Ettore ITA LOM MI 1860 1604 2281 2003 M 2816526 155597

4 NC Cantu ' Guido ITA LOM MI 1944 1674 2351 1988 M 819581 117365

1 NC Castelli Giovanni J.ITA SIC TP 1959 1704 2381 1985 M 850047 131442

22 NC Coco Dario ITA LOM MI 1506 1739 2416 1985 M 2879307 173849

5 NC Delledonne FrancescoITA LOM MI 1915 1663 928 1991 M 835315 127445

21 NC Ferrazza Chiara ITA LOM MI 1557 1743 1008 1982 F 23415150 200074

11 NC Gentili Francesco LucaITA LOM MI 1736 1399 1600 1967 M 28593871 202188

13 NC Kosakowski Szymon ITA PIE TO 1704 1959 1224 2014 M 21095086

20 NC Mainardi Paolo ITA LOM MI 1560 1852 2529 2002 M 23451343 217086

15 NC Marion Gianni Maria ITA LOM MI 1678 1949 1214 1965 M 28536630 188631

14 NC Martin Louis ITA PIE TO 1694 1951 2628 2014 M 653038037

12 NC Mingolla Patrizio ITA LOM MI 1713 1399 2277 1962 M 812927 127339

2 NC Miracola Giorgia ITA LOM MI 1951 1694 959 1997 F 878359 132544

9 NC Montanelli Oleg LudovicoITA LOM MI 1743 1557 2234 2002 M 2837892 139212

16 NC Pennacchini MichelangeloITA TOS AR 1674 1944 1209 2001 M 23433280 210676

6 NC Porpora Ivano ITA LOM MI 1876 1647 2324 1976 M 810142 124686

3 NC Rezzonico Paolo ITA LOM MI 1949 1678 2355 1967 M 823198 113768

17 NC Schiliro ' Maurizio BiagioITA LOM MI 1663 1915 2592 1974 M 23428783 209652

18 NC Stroppa Valerio ITA LOM MI 1647 1876 1141 1983 M 23415371 125111

23 NC Stucchi Tommaso ITA LOM MB 1399 1736 1543 2001 M 210379

19 NC Vallotto Alberto ITA LOM MI 1604 1860 1125 1952 M 860344 128011

24 NC Vegna Gabriele ITA LOM MI 1399 1713 978 2011 M 23408090 200270
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OPEN SETTIMANALE MORPHY - PARTE 1 (2409023A)
Milano - 23-09-2024 - 23-09-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | CB

5 1 NC Castelli Giovanni J. 1.0 ITA | 13 N 1 | -1

21 2 NC Miracola Giorgia 0.0 ITA | 14 B 0 | 1

6 3 NC Rezzonico Paolo 1.0 ITA | 15 N 1 | -1

7 4 NC Cantu ' Guido 1.0 ITA | 16 B 1 | 1

22 5 NC Delledonne Francesco 0.0 ITA | 17 N 0 | -1

8 6 NC Porpora Ivano 1.0 ITA | 18 B 1 | 1

9 7 NC Campana Ettore 1.0 ITA | 19 N 1 | -1

23 8 NC Alidosi Marco 0.0 ITA | 20 B 0 | 1

10 9 NC Montanelli Oleg Ludovico1.0 ITA | 21 N 1 | -1

24 10 NC Bauli Moreno 0.0 ITA | 22 B 0 | 1

13 11 NC Gentili Francesco Luca 0.5 ITA | 23 N Â½ | -1

11 12 NC Mingolla Patrizio 1.0 ITA | 24 B 1 | 1

14 13 NC Kosakowski Szymon 0.0 ITA | 1 B 0 | 1

1 14 NC Martin Louis 1.0 ITA | 2 N 1 | -1

15 15 NC Marion Gianni Maria 0.0 ITA | 3 B 0 | 1

16 16 NC Pennacchini Michelangelo0.0 ITA | 4 N 0 | -1

2 17 NC Schiliro ' Maurizio Biagio1.0 ITA | 5 B 1 | 1

17 18 NC Stroppa Valerio 0.0 ITA | 6 N 0 | -1

18 19 NC Vallotto Alberto 0.0 ITA | 7 B 0 | 1

3 20 NC Mainardi Paolo 1.0 ITA | 8 N 1 | -1

19 21 NC Ferrazza Chiara 0.0 ITA | 9 B 0 | 1

4 22 NC Coco Dario 1.0 ITA | 10 N 1 | -1

12 23 NC Stucchi Tommaso 0.5 ITA | 11 B Â½ | 1

20 24 NC Vegna Gabriele 0.0 ITA | 12 N 0 | -1
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OPEN SETTIMANALE MORPHY - PARTE 1 (2409023A)
Milano - 23-09-2024 - 23-09-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 NC Alidosi Marco ITA 1852 1 0.00 0.85 -0.85 1560.00825 1956 M 841862 131696

10 NC Bauli Moreno ITA 1739 1 0.00 0.79 -0.79 1506.00771 1958 M 23405503 198861

7 NC Campana Ettore ITA 1860 1 1.00 0.81 0.19 1604.002281 2003 M 2816526 155597

4 NC Cantu ' Guido ITA 1944 1 1.00 0.83 0.17 1674.002351 1988 M 819581 117365

1 NC Castelli Giovanni J.ITA 1959 1 1.00 0.81 0.19 1704.002381 1985 M 850047 131442

22 NC Coco Dario ITA 1506 1 1.00 0.21 0.79 1739.002416 1985 M 2879307 173849

5 NC Delledonne FrancescoITA 1915 1 0.00 0.81 -0.81 1663.00928 1991 M 835315 127445

21 NC Ferrazza Chiara ITA 1557 1 0.00 0.26 -0.26 1743.001008 1982 F 23415150 200074

11 NC Gentili Francesco LucaITA 1736 0 0.00 0 1399.001600 1967 M 28593871 202188

13 NC Kosakowski Szymon ITA 1704 1 0.00 0.19 -0.19 1959.001224 2014 M 21095086

20 NC Mainardi Paolo ITA 1560 1 1.00 0.15 0.85 1852.002529 2002 M 23451343 217086

15 NC Marion Gianni Maria ITA 1678 1 0.00 0.17 -0.17 1949.001214 1965 M 28536630 188631

14 NC Martin Louis ITA 1694 1 1.00 0.18 0.82 1951.002628 2014 M 653038037

12 NC Mingolla Patrizio ITA 1713 0 0.00 0 1399.002277 1962 M 812927 127339

2 NC Miracola Giorgia ITA 1951 1 0.00 0.82 -0.82 1694.00959 1997 F 878359 132544

9 NC Montanelli Oleg LudovicoITA 1743 1 1.00 0.74 0.26 1557.002234 2002 M 2837892 139212

16 NC Pennacchini MichelangeloITA 1674 1 0.00 0.17 -0.17 1944.001209 2001 M 23433280 210676

6 NC Porpora Ivano ITA 1876 1 1.00 0.79 0.21 1647.002324 1976 M 810142 124686

3 NC Rezzonico Paolo ITA 1949 1 1.00 0.83 0.17 1678.002355 1967 M 823198 113768

17 NC Schiliro ' Maurizio BiagioITA 1663 1 1.00 0.19 0.81 1915.002592 1974 M 23428783 209652

18 NC Stroppa Valerio ITA 1647 1 0.00 0.21 -0.21 1876.001141 1983 M 23415371 125111

19 NC Vallotto Alberto ITA 1604 1 0.00 0.19 -0.19 1860.001125 1952 M 860344 128011
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OPEN SETTIMANALE MORPHY - PARTE 1 (2409023A)
Milano - 23-09-2024 - 23-09-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Stucchi Tommaso ITA 1399 0 0.00 0.10 0.4 0 1736.001543 2001 M 210379

24 NC Vegna Gabriele ITA 1399 0 0.00 0.10 -0.1 0 1713.00978 2011 M 200270

FSI - OPEN SETTIMANALE MORPHY - PARTE 1 (2409023A) - Milano - 23-09-2024 - 23-09-2024 - Pag. 6/13



T'pol - Tornei e punteggi online 21-12-2024

OPEN SETTIMANALE MORPHY - PARTE 1 (2409023A)
Milano - 23-09-2024 - 23-09-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Kosakowski Szymon ITA 1704   |  1 NC Castelli Giovanni J. ITA 1959 0 - 1

2 2 NC Miracola Giorgia ITA 1951   |  14 NC Martin Louis ITA 1694 0 - 1

3 15 NC Marion Gianni Maria ITA 1678   |  3 NC Rezzonico Paolo ITA 1949 0 - 1

4 4 NC Cantu ' Guido ITA 1944   |  16 NC Pennacchini Michelangelo ITA 1674 1 - 0

5 17 NC Schiliro ' Maurizio BiagioITA 1663   |  5 NC Delledonne Francesco ITA 1915 1 - 0

6 6 NC Porpora Ivano ITA 1876   |  18 NC Stroppa Valerio ITA 1647 1 - 0

7 19 NC Vallotto Alberto ITA 1604   |  7 NC Campana Ettore ITA 1860 0 - 1

8 8 NC Alidosi Marco ITA 1852   |  20 NC Mainardi Paolo ITA 1560 0 - 1

9 21 NC Ferrazza Chiara ITA 1557   |  9 NC Montanelli Oleg Ludovico ITA 1743 0 - 1

10 10 NC Bauli Moreno ITA 1739   |  22 NC Coco Dario ITA 1506 0 - 1

11 23 NC Stucchi Tommaso ITA 1399   |  11 NC Gentili Francesco Luca ITA 1736 Â½ - Â½

12 12 NC Mingolla Patrizio ITA 1713   |  24 NC Vegna Gabriele ITA 1399 1 - 0
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OPEN SETTIMANALE MORPHY - PARTE 1 (2409023A)
Milano - 23-09-2024 - 23-09-2024

1 Castelli Giovanni J.
NC ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 2381 Media: 1704.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Kosakowski Szymon ITA 1704 255 0.81 1 1 1

0.81 1 1

2 Miracola Giorgia
NC ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 959 Media: 1694.00 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Martin Louis ITA 1694 257 0.82 0 0 0

0.82 0 0

3 Rezzonico Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 2355 Media: 1678.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Marion Gianni Maria ITA 1678 271 0.83 1 1 1

0.83 1 1

4 Cantu ' Guido
NC ITA   Elo FIDE: 1944 Perf: 2351 Media: 1674.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Pennacchini Michelangelo ITA 1674 270 0.83 1 1 1

0.83 1 1
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OPEN SETTIMANALE MORPHY - PARTE 1 (2409023A)
Milano - 23-09-2024 - 23-09-2024

5 Delledonne Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 928 Media: 1663.00 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Schiliro ' Maurizio BiagioITA 1663 252 0.81 0 0 0

0.81 0 0

6 Porpora Ivano
NC ITA   Elo FIDE: 1876 Perf: 2324 Media: 1647.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Stroppa Valerio ITA 1647 229 0.79 1 1 1

0.79 1 1

7 Campana Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 2281 Media: 1604.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Vallotto Alberto ITA 1604 256 0.81 1 1 1

0.81 1 1

8 Alidosi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 825 Media: 1560.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Mainardi Paolo ITA 1560 292 0.85 0 0 0

0.85 0 0
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OPEN SETTIMANALE MORPHY - PARTE 1 (2409023A)
Milano - 23-09-2024 - 23-09-2024

9 Montanelli Oleg Ludovico
NC ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 2234 Media: 1557.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Ferrazza Chiara ITA 1557 186 0.74 1 1 1

0.74 1 1

10 Bauli Moreno
NC ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 771 Media: 1506.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Coco Dario ITA 1506 233 0.79 0 0 0

0.79 0 0

11 Gentili Francesco Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1600 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Stucchi Tommaso ITA 1399 Â½ 0 0

0 0 0

12 Mingolla Patrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 2277 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Vegna Gabriele ITA 1399 1 0 1

0 0 1
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OPEN SETTIMANALE MORPHY - PARTE 1 (2409023A)
Milano - 23-09-2024 - 23-09-2024

13 Kosakowski Szymon
NC ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1224 Media: 1959.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Castelli Giovanni J. ITA 1959 -255 0.19 0 0 0

0.19 0 0

14 Martin Louis
NC ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 2628 Media: 1951.00 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Miracola Giorgia ITA 1951 -257 0.18 1 1 1

0.18 1 1

15 Marion Gianni Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1214 Media: 1949.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Rezzonico Paolo ITA 1949 -271 0.17 0 0 0

0.17 0 0

16 Pennacchini Michelangelo
NC ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1209 Media: 1944.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Cantu ' Guido ITA 1944 -270 0.17 0 0 0

0.17 0 0
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17 Schiliro ' Maurizio Biagio
NC ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 2592 Media: 1915.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Delledonne Francesco ITA 1915 -252 0.19 1 1 1

0.19 1 1

18 Stroppa Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1141 Media: 1876.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Porpora Ivano ITA 1876 -229 0.21 0 0 0

0.21 0 0

19 Vallotto Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1125 Media: 1860.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Campana Ettore ITA 1860 -256 0.19 0 0 0

0.19 0 0

20 Mainardi Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 2529 Media: 1852.00 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Alidosi Marco ITA 1852 -292 0.15 1 1 1

0.15 1 1
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21 Ferrazza Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1008 Media: 1743.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Montanelli Oleg Ludovico ITA 1743 -186 0.26 0 0 0

0.26 0 0

22 Coco Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 2416 Media: 1739.00 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Bauli Moreno ITA 1739 -233 0.21 1 1 1

0.21 1 1

23 Stucchi Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1543 Media: 1736.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Gentili Francesco Luca ITA 1736 -337 0.12 Â½ 0 0

0.12 0 0

24 Vegna Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 978 Media: 1713.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Mingolla Patrizio ITA 1713 -314 0.14 0 0 0

0.14 0 0
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